
ESTADO  DA  BAHI A

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ

 

Praça Bernardo de Brito, nº 430 – Centro – Igaporã – BA – CEP 46.490-000 – Fone: 77 – 3460-1021. 
CNPJ: 13.811.484/0001-09 

 
 

DECRETO Nº 95 DE 17 DE MARÇO DE 2025 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IGAPORÃ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 

legais e constitucionais, 

 

RESOLVE:  

Art. 1º- Exonerar a pedido, o Sr. TALLES HENRIQUE PEREIRA ROCHA do cargo de 

Gerente de Contabilidade, cargo este de livre nomeação e livre exoneração. 

Art. 2º - Este decreto passa a vigorar com efeito retroativo a partir do dia 14/03/2025 

revogando-se as disposições em contrário.  

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IGAPORÃ/BA, em 17 de março de 2025. 

 

 

 

Newton Francisco Neves Cotrim 

Prefeito Municipal 


		2025-03-17T10:38:36-0300
	NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM:74404261500




